关于启动2009年安徽省软科学研究、国际科技合作计划的通知

科计〔2008〕148号
各有关单位:
根据工作安排，经研究决定启动2009年省软科学研究、国际科技合作计划。请各有关单位按照省科技计划管理有关规定，认真组织申报工作，并就有关事项通知要求如下：

一、报送材料：今年软科学研究、国际科技合作计划项目实行网上申报。各项计划具体申报内容和材料要求详见附件。

二、报送时间：网上申报2008年12月5日截止。书面材料报送受理时间2008年12月5日。

三、受理地点：安徽省政务中心二楼省科技厅窗口。（地址：合肥市宣城路103号安徽省政务中心二楼  邮 编230001）。

四、联系人及联系电话：

网络支持：杨恒宇 王 伟（0551-2655363 2654951）

监督电话：陈宁伟（0551-2678602）

政务中心窗口：顾 彤（0551-2866635）

附件：1、2009年安徽省软科学研究计划项目申报须知

      2、2009年安徽省国际科技合作计划项目申报须知

                二〇〇八年十一月十七日